平成 29年 10 月 27 日

各    位
会 社 名 株式会社エイチ・アイ・エス
代表者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼社 長

最高経営責任者澤田 秀雄
（コード番号 9603 東証第一部）

問合せ 先  取 締 役  最高人事責任者
 坂口  克彦

（TEL 03-5908-2346）

取締役人事等についてのお知らせ

取締役副会長 平林 朗氏および取締役 髙木 潔氏より取締役辞任の申し出がありました。また平成29

年11月1日から始まる第38期事業年度の経営執行体制強化を図るために、本日開催の取締役会で執行役員

6名の新たな選任を決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１. 当社の取締役の辞任

(1) 辞任する取締役 取締役副会長 平林 朗

(2) 辞任年月日  2017年10月31日

(3) 辞任の理由  本人の一身上の都合によるものであります。

(1) 辞任する取締役 取締役  髙木 潔

(2) 辞任年月日  2017年10月31日

(3) 辞任の理由  本人の一身上の都合によるものであります。

＊当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

２. 取締役の異動（11月1日付）

氏 名 現 役 職  新 役 職

澤田 秀雄

代表取締役会長兼社長（CEO）

H.I.S.ホテルホールディングス株式会社

代表取締役会長

代表取締役会長兼社長（CEO）兼M&A本部長

H.I.S.ホテルホールディングス株式会社

代表取締役会長兼社長

 （下線部が変更箇所）

３．新たに選任された執行役員と担当職務（11月1日付で就任）

(1) 岩間 雄二   中部営業本部長

(2) 有田 浩三   関東営業本部長

(3) 片岡 由佳   本社経理本部長

(4) 赤尾 昇平   本社未来創造室長兼H.I.S. SUPER電力株式会社代表取締役社長

(5) 小田 孝之介   H.I.S.欧州 戦略推進部長

(6) 簾藤 眞太郎   H.I.S.東南アジア 統括営業本部インバウンド統括部長兼

                  H.I.S.ベトナム 統括支店長

以 上